
П Р О Т О К О Л   

 ХХХVІ сесія VІІ демократичного скликання 

від 18 червня  2019 року 

Місце проведення: зала засідань Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 13.06.2019 року №64 

«Про скликання чергової ХХХVІ сесії міської ради VІІ демократичного скликання» 13.06.2019 

року відбулось засідання ХХХVІ чергової сесії Золочівської міської ради VIІ демократичного 

скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І.М.- міський голова м Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні -  депутаи міської ради: Городиловський Т.П., Гладкий А.Р., Медвідь ВМ., Барабаш 

Й.П., Бойко Т.О., Будзівула В.В., Вонс С.М., Дубно Б.Я., Джула В.Б., Кравчук Т.О., Колодка Д.І.,  

Куйбіда Т.Я., Легоцька Т.Л., Рудий М.Б, Савчук А.Ю., Слободян Ю.І., Сидорович О.М., Стецюк 

І.Р., Хомич В.Б., Чучман Л.М. 

 

Відсутні -  депутати міської ради: Анін І.В., Воронюк В.М., Мірчук В.А., Тершовчин М.І., 

Шаваровський Р.З.,  Юрцан В.М., 

У засіданні взяли участь:  

Шумляк П.П. – провідний спеціаліст із землевпорядних питань міської ради. 

Лучанко О.Б. – завідувач фінансово – господарського відділу - головний бухгалтер міської 

ради.   

Сесія розпочала роботу об 10.00 год.  

Головуючий: для роботи сесії потрібно обрати секретаря.  

Пропоную секретарем сесії обрати депутата Вонс С.М 

Головуючий: хто за те, щоб обрати секретарем сесії депутата С.Вонс? 

прошу голосувати. 

Голосували: «за»-19. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: обрати секретарем ХХХVІ сесії VІІ демократичного скликання депутата 

Т.Бойко 

Головуючий: голосуємо за порядок денний в цілому. 

Голосували: за -19 

Головуючий: голосуємо за регламент в цілому. 

Голосували: за -19 



 2 

Головуючий: виступи депутатів. 

Л.Чучман стосовно підтоплення на вул. Шевченка Т.. 

В.Хомич стосовно закупівлі хімії по боротьбі з Борщівником; 

- щодо обслуговування дитячих майданчиків Золочівським МВ ЖКП; 

- щодо обкошення парку «Межиріччя» 

Ю.Слободян  щодо проведення санітарної очистки сміттєвих баків. 

Б.Бундз вказав що очистка, ремонт сміттєвих баків проводиться  

Ю.Слободян звернулась  стосовно роздільного сортовування сміття, проведення 

просвітницької роботи з цього питання.  

Головуючий: по 1-му питанню порядку денного виступає О.Лучанко  

О.Лучанко про внесення змін до рішення №1671 від 18.12.2018р. «Про міський бюджет м. 

Золочева на 2019 рік». 

.Колодка щодо придбання відеоапаратури залишити 9 тис грн.. 

Голосували: «за» - 21,  рішення прийнято. 

О.Лучанко  про затвердження та внесення змін у соціально – економічні програми м. Золочева  

Голосували: «за» -21, рішення прийнято.  

О.Лучанко про прийняття у власність територіальної громади м. Золочева закінченого 

будівництвом об’єкта. 

Голосували: «за» -21, рішення прийнято.  

О.Лучанко про надання дозволу на оренду легкового автомобіля для службового 

користування. 

Голосували: «за» -21, рішення прийнято.  

О. Сидорович про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської ради від 24.05.2018 року 

№1330 «Про встановлення місцевих податків і зборів». 

В.Хомич побажав бачити динаміку податків по Україні, щоб на майбутнє було роз’яснення. 

Голосували: «за» -21, рішення прийнято.  

О.Сидорович про списання боргу по орендній платі 

Голосували: «за» -21, рішення прийнято.  

О.Сидорович про звернення Золочівської міської ради до Президента України, Кабінету 

Міністрів України, Верховної Ради України. 

В.Медвідь вказав, що звернення повинне бути опрацьоване юристами. 



 3 

Голосували: «за» -21, рішення прийнято.  

Р.Налужний про затвердження Положення про конкурсну комісію щодо відбору виконавців 

робіт з оцінки земель на конкурсних засадах 

Голосували: «за» -21, рішення прийнято.  

Головуючий із земельними питаннями виступає П.Шумляк   

Шумляк П.П.: заява гр. Данькових Н.М. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0032 га на пл.. Ринок. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Павлишина А.Ю. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0087 га на вул. Львівська в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Котика І.М. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0028 га на пл.. Ринок в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Ковбасюка А.М. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0159 га на вул. Домбровського В. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 



 4 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Стойко І.А. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0039 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Салабая А.Г. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0401 га на вул.. Заріччя в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Венгера П.Я. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0784 га на вул. Ярослава Шевченка Т.-дольна в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Сапелюка І.П. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0037 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 5 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Сапелюка І.П. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0038 га на вул. Залізняка М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Король У.П. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0502 га на Партизанська в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Івачевської Г.М. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0816 га на вул. Заріччя в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Балацького Я.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0161 га на вул. Бандери Ст.. Героя України в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 6 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява Релігійної громади Церкви Християн віри Євангельської про 

затвердження технічної документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,5324 га на вул. 

Об’їзна,1б в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Крупського В.Р. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0317 га на вул. Пушкіна О. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Мельника Р.С. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0063 га та пл.. 0,0072 га на вул. Павлова академіка в м. 

Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Дудар Н.А. про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської 

ради від 08.08.2017р. №878. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 7 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської 

ради від 08.08.2017р. №878.». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Хитренко О.Я. про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської 

ради від 22.02.2018р. №1210. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської 

ради від 22.02.2018р. №1210.». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Беня Б.С. і ін. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.. 0,0730 га на вул. Вокзальна в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Вільчинської М.Д. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0029 на пл.. Ринок в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Ковальчука Б.В. про внесення змін та доповнень в рішення сесії 

міської ради від 23.12.2014р. №1619. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 8 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської 

ради від 23.12.2014р. №1619.». Рішення додається 

Шумляк П.П.: клопотання Золочівської районної спілки споживчих товариств про 

затвердження проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0722га на вул. Січ. Стрільців в м. 

Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: звернення Золочівської автомобільної школи Товариства сприяння оборони 

України про внесення змін в вид використання земельної ділянки пл.0,1006 га та 0,1924 га, 

0,0723 га на вул. Труша І., пл..  0,8565 га на вул. Лесі Українки, пл.. 0,0906 га на вул.. Кривоноса 

М.,  пл. 1,0399 га на вул.. Базарна  в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення., 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін в вид використання земельної ділянки». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Терлецького П.П. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0280га на вул. Володимира Великого в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Комінка Т.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,070га на вул. Героїв України м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 9 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Дубно Ю.Є. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0280га на вул. Володимира Великого в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Лопяна В.О. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0 7 га на вул. Княгині Ольги в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Дупелича Б.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0746 га на вул. Шевченка Т. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Думи М.-Є. М. і ін. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0612 га на вул. Панаса Мирного в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 10 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Дацків С.М. і ін. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0236 га на вул. Бандери Ст.. Героя України м. Золочеві. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Воронки М.В. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0633 га на вул. Крушельницької С. в м. Золочеві. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Світлик М.П. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою на земельну ділянку пл.0,0560 га на вул. Павлова академіка в м. 

Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались»-0, де. Медвідь В.М. участі у голосуванні 

не брав 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Кулаковського А.В. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,10 га на вул. Крилова І. в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 



 11 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Вельган Я.І.. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0018 га на вул. Базарна в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Шумляк Ю.В. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації на  земельну ділянку пл.0,0040 га на пл.. Ринок в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Білої Ю.Т. про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою 

на земельну ділянку пл.0,0030 га на пл.. Ринок в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Лісового Є.М. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації на земельну ділянку пл.0,0030 га на пл.. Ринок в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 



 12 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Лещишина С.Б.  про внесення змін в рішення сесії Золочівської міської 

ради львівської області від 19.04.2018р. №1313. На Ваш розгляд проект рішення., 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін в рішення сесії Золочівської міської 

ради львівської області від 19.04.2018р. №1313». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Смаля Р.В. про дозвіл на сервітутне користування земельною 

ділянкою пл.0,0082 га на вул. Феньвеші М.,8 в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про дозвіл на сервітутне користування земельною 

ділянкою». Рішення додається 

Шумляк П.П: про продаж земельної ділянки пл.0,0625 га на вул. Шашкевича М., в м. Золочеві 

ТзОВ «Зоря». На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продаж земельної ділянки». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Нестюка Г.М. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на земельну ділянку на вул. Покрови,93. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 13 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Твердохліб Н.К. про виготовлення детального плану території на вул. 

Кривоноса М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –20 «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Бартківа М. С. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0701га на вул. Володимира Великого в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Станіславського А.І. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0624 га на вул.. Гастело М. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Бабяка Г.І. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,10 га на вул. Шевченка Т. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 14 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Галас І.В. про затвердження технічної документації із землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0446 га на вул. Шевченка Т.. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Конащук Ю.Р. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0565 га на вул. Покрови в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява Релігійної організації «»Релігійна громада Української Православної 

Церкви Київського патріархату парафії Святої Трійці у м. Золочів Львівської області» про 

затвердження проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,2164 га на вул. Стуса В. в м. 

Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява Кооператива «Яніна» про дозвіл на продовження сервітутного 

користування  земельною ділянкою пл.0,0087 га на вул. Лермонтова М.,17. в м. Золочеві. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 



 15 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про дозвіл на продовження сервітутного користування  

земельною ділянкою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Крамара І.С. і ін. про продовження оренди землі пл.0,0545 га на вул. 

Озерна в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: про затвердження детального плану території на вул. Шашкевича М.,38 в м. 

Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –20, «проти» – 0, «утримались» –Ю. Слободян 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану території». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: про затвердження коригування детального плану території на вул. Залізняка 

М.,3 в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану території». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської ради від 29.03.2019р. 

№1787. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської 

ради від 29.03.2019р. №1787». Рішення додається. 



 16 

Шумляк П.П.: заява гр.. Гладюка В.І. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації на земельну ділянку пл.0,0030 га на пл.. Ринок в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: про продаж земельної ділянки пл.0,6867 га на вул. Карелюка У. в м. Золочеві. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, деп.. В.Медвідь не голосував. 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продаж земельної ділянки». Рішення додається. 

Головуючий: питання різного. 

Т.Легоцька: проблема з дорожнім покриттям на вул. Набережній, де живе нотаріус Швець 

Головуючий: виїхати і обстежити комісійно 

Головуючий: всі питання порядку денного вичерпано. Засідання ХХХІІІ сесії VІІ 

демократичного скликання Золочівської міської ради оголошено закритим. 

Виконується Державний Славень України. 

Голова засідання     (підпис)   Гриньків І.М. 

Секретар      (підпис)   Вонс С.М. 


